
Nepřilnavá ohřívací plotýnka
Nepřilnavá ohřívací plotýnka kávovaru Create 4 umožňuje hladké vyjímání a 
vkládání nádoby na přípravu kávy.

Nádobu z vysoce kvalitního tvrzeného skla lze mýt v myčce nádobí 
Nedělejte si starosti s ručním mytím nádoby. Vysoce kvalitní tvrzené sklo lze 
mýt bezpečně v myčce nádobí. Skvělé pro snadnou údržbu.

Automatické vypnutí po 40 minutách 
Uchovejte kávu teplou až 40 minut na integrované 
ohřívací plotýnce. Po uplynutí této doby se kávovar 
sám vypne.

Velká nádoba z temperovaného skla 
Z odolné skleněné nádoby kávovaru Create 4 o objemu 
1,5 l připravíte najednou až 12 větších šálků kávy.

Nastavte si aroma podle své chuti
S funkcí Aroma si uvaříte silnější kávu s výraznější chutí přesně podle svých 
představ.

Čerstvá káva pro svěží začátek dne 
Připravte se na aktivní den neodolatelnou vůní a chutí filtrované kávy z 
kávovaru Create 4.

Specifikace a benefity

Překapávací kávovar Create 4

E4CM1-4ST

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P053345.image?defid=19&ext=.Png


Barva Nerezová ocel
Další barva Černá
Ukazatel hladiny Ano
Auto vypnutí Ano - 40 min
Rozměry (mm) 344x280x171
Hmotnost (kg) 2,34
Délka kabelu (m) 0.9
Průměrný příkon (W) 1080
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543724130
Kód produktu (PNC) 910 003 592

Technická specifikace

Překapávací kávovar Create 4

E4CM1-4ST


